
P R O P O Z I C E 
 

 „VC Poruby “ 
 

Soutěž:  jednotlivců zařazená do kalendáře ČSS 
Pořadatel:             SSK Poruba – Skalka č.0368 ,SSKP Ostava č.0224 
                                       
Datum konání: 14.6.2020 neděle 
 
Místo konání:  střelnice SSK Poruba – Skalka, Vřesinská 211 
 
Disciplíny:  SP 30+30 , RP 2x30 
                 
Kategorie:  muži junioři, ženy juniorky, dorostenky, dorostenci 
                                     
Ředitel soutěže: Ing. Petr Bláha předseda SSK Poruba - Skalka 
Hospodář soutěže: Michalčák Jiří 
HR:   Radim Hejna A 1616  
PHK:   Jan Bauer      A 0191 
Sbor rozhodčích: nominuje pořadatel  
RS   Petr Korviny A 1814  
Prezentace:  7:00 – 10:00   
Program:  08:30 1.směna SP 30+30 PT 
              09:15   2.směna SP 30+30 PT 
   10:00   1.směna SP 30+30 OT 
              10:45   2.směna SP 30+30 OT 
   11:30   1. směna RP 2x30 1/1 
    12:15   2.směna  RP 2x30 2/1 
   13:15   3. směna RP 2x30 1/2 
   14:00   4.směna RP 2x30  2/2 
Tech. zabezpečení: Michalčák Jiří , Tomeček Květoslav  
 
Startovné:  150 Kč za disciplínu splatné při presentaci  
 

Odměny:  první tři závodníci v každé kategorii obdrží e-mailem
   voucher na odměnu finanční případně ve střelivu                            
Hodnocení:  dle PSS 
Protesty:  do 10 minut po zveřejnění výsledkové listiny 
   písemně s vkladem 500 Kč k rukám HR 
 
Vybavení střelnice: střílí se na střelnici s 20 stavy . 

             Střelnice vybavena stativy na dalekohledy. 
             Z důvodu vládního nařízení při vstupu na střelnici  

 je každý povinen použít desinfekční prostředky a 
roušky! Sportovci při střelbě neužívají roušky ,trenéři 
a nezbytný doprovod a obslužný personál jsou 
povinni zachovat odstup 2 metry a mít roušku !!!! 

Podmínky účasti: závazné přihlášky do 11.6.2020 na e-mail: 
                                   tomecek.kvetoslav@seznam.cz 
   členové ČSS a AVZO s platnými doklady  
Vyhlášení výsledků: Nekoná se. Výsledkové listiny budou rozeslány 

mailem a zveřejněny na webu strelci.cz Průběžné 
výsledky budou zveřejňovány v psané podobě na 
nástěnce. 

Tech. ustanovení: Závodnicí startují na vlastní náklady nebo na náklady 
vysílající organizace. Pojištění v odpovědnosti 
organizace za škodu pojistkou ČSS u VZP.   

Zdrav. zabezpečení: FN Ostrava – Poruba 
Občerstvení:  Na základě usnesení vlády nebude poskytováno. 
 

DŮLEŽITÉ INFORORMACE !!! Žádáme, aby jste na střelnici přijeli nejdříve 
40 minut před nástupem na vaši směnu! 
Prezence malá klubovna ve  střelnici. 
 

Pořadatelé si vyhrazují právo na případné změny propozic. 
 
  V Ostravě 22. 5. 2020 
                                                                                                  Ing.Petr Bláha 

                               ředitel soutěže 
 



 
SRDEČNĚ ZVEME K ÚČASTI! 

 
 
 
Popis cesty:  
Tramvají: číslo 5 ze smyčky Poruba, Vřesinská, vystoupit na zastávce 
Poruba, koupaliště, pak pěšky 
 
Autem: sjezd z ul. Rudná ve směru Poruba, na světelné křižovatce vlevo a 
pokračovat dle plánku po ul. Vřesinská, za mostem odbočit vlevo, druhá 
odbočka vpravo, kolem lesa pokračovat na střelnici 
   
GPS: 49°49'7.190"N 18°8'24.147"E  
Odkazy na mapy: mapy.seznam.cz   
                                 Google Maps   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Český střelecký svaz 
 

Sportovně střelecký klub Poruba Skalka  
 

 
 
 

  „„  VVCC  PPOORRUUBBYY““  
 

 

  
 

                 SP 30 + 30   RP 2x30 
                  

     14. 6. 2020 
            

     Ostrava-Poruba, Skalka 

http://www.mapy.cz/#!t=s&x=18.154089&y=49.820010&z=13&d=user_18.140041%2C49.818664%2COstrava-Poruba%2C%20Ostrava%2C%20okres%20Ostrava-m%C4%9Bsto~St%C5%99elnice%20Poruba%2C%20Skalka_1
https://goo.gl/maps/5sfMaNXV1VL2

